
 

 
 

川島大橋の復旧事業に伴う川島会館北木曽川河川敷広場 
利用中止のお知らせ 

 

国土交通省 岐阜国道事務所 
 

「川島大橋の通行止め」に関しまして、地域の皆様には、大変ご不便をおかけしております。 

一日でも早く皆様に安心して通行していただけますよう、岐阜県及び各務原市とも連携しなが

ら、復旧を進めて参りますので、何卒ご理解ご協力賜りますようお願いいたします。 

 

川島会館の駐車場及びグランドゴルフ場として使用している「川島会館北木曽川河川敷広場」

につきまして、川島大橋の撤去に伴い、利用ができなくなりますので、お知らせいたします。 

ご利用の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

○利用中止期間 ： 令和４年９月１２日（月） ～ 令和５年５月３１日（水） ［予定］ 

                ※工事の進捗により、変更となる場合は、改めてお知らせいたします。 

 

○上記期間中は、川島会館駐車場の臨時駐車場を設けております。【詳細は裏面参照】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

国土交通省 岐阜国道事務所 美濃加茂国道維持出張所 

         電話番号：0574-26-2151 

施 工 者  川島大橋復旧工事連絡協議会  三井住友建設鉄構ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株)（代表） 

電話番号：052-212-8145 

 
川島大橋復旧事業に関する情報は岐阜国道事務所ＨＰからご覧いただけます。 
URL https://www.cbr.mlit.go.jp/gifu/works/kawashima.html 
 

川島地区の皆様へ 

回覧 

令和４年９月８日 

平面図 Ｎ
川島会館北木曽川河川敷広場 

至：一宮市

至：岐阜市 



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

①川島大橋前臨時駐車場（１０台）            ②河跡湖公園臨時駐車場（１２台） 

【整備中】 

 

 

① 

② 

至：岐阜市

至：一宮市

【裏面】 

＜川島会館臨時駐車場＞ 


